
ZARZĄDZENIE Nr 2919/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 29.10.2015 r.

w sprawie zawarcia porozumienia ze Skarbem Państwa reprezentowanym przez 
pełnomocnika Małopolskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń  Wodnych w Krakowie w 
sprawie wypłaty należnego odszkodowania za nieruchomości Gminy Miejskiej Kraków 
przejęte w celu realizacji inwestycji pn. „Podwyższenie obwałowań i bulwarów 
wiślanych w Krakowie ( Etap 2 B) do Mostu Zwierzynieckiego…..”. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3  ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym - (tekst  jednolity Dz. 
U. z 2015 r. poz.1515) ) oraz art. 95 i art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. kodeks cywilny (Dz. U. z 2014 r.  
poz. 121 t. j. poz. 827, z 2015 r. poz. 4, poz. 397, poz. 539, poz. 1137,  poz. 1311,  poz. 1357,  poz. 1433)  
zarządza się, co następuje :

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia  ze Skarbem Państwa reprezentowanym 
przez pełnomocnika Małopolskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Krakowie w 
sprawie wypłaty należnego Gminie Miejskiej Kraków odszkodowania w łącznej wysokości 
306 668,42 zł   ( słownie: trzysta sześć  tysięcy sześćset sześćdziesiąt osiem złotych 42/100 ) 
za przejęte z mocy prawa na rzecz Skarbu Państwa działki nr :

- 15/16 o pow. 0,1215 ha obr.15 Krowodrza obj. KW KR1P/00195323/8,
- 30/3  o pow. 0,0925 ha obr.15 Krowodrza, obj. KW KR1P/00232841/0
- 50/9 o pow. 0,0017 ha  obr.15 Krowodrza, obj.KW KR1P/00187395/4
- 58/3 o pow. 0,0051 ha obr.15 Krowodrza, obj. KW KR1P/00472506/1
- 58/4 o pow. 0,0002 ha obr.15 Krowodrza, obj. KW KR1P/00472506/1
- 58/7  o pow. 0,1966 ha obr.15 Krowodrza, obj. KW KR1P/00472506/1
- 68/7 o pow. 0,0050  ha obr.15 Krowodrza, obj. KW KR1P/00326698/5
- 83/19  o pow. 0,0158 ha obr.15 Krowodrza,obj. KWKR1P/00196162/8
- 94/15 o pow. 0,0036 ha obr.15 Krowodrza, obj. KW KR1P/00183728/0 
- 141/15 o pow. 0,0426 ha obr.23 Krowodrza, obj. KW KR1P/00084783/9 
- 145/33 o pow. 0,1070 ha obr.23 Krowodrza, obj. KW KR1P/00214655/4 
- 147/36 o pow. 0,0080 ha obr.23 Krowodrza, obj. KW KR1P/00279879/3

§ 2. Do podpisania porozumienia  upoważnia się :
      Martę Witkowicz – Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta 

      lub

      Annę Trembecką – Zastępcę  Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


